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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• O dziurze kosmicznej – rozmowa z dr.
Markiem Banaszkiewiczem, nowym dyrektorem CBK PAN 
• Kazimierz Czarnecki (1939-2006)  •
Geoinformacja podstawą rozwoju – geodeta
województwa mazowieckiego Krzysztof Mączewski
przedstawia swoją wizję służby geodezyjnej i
kartograficznej  • Urzędowy biznesplan
– o ...
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Dariusz P. Kowalik

		Urzędowy biznesplan

				
		Prawo geodezyjne i kartograficzne: obowiązkowe szkolenia dla geodetów
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						Pewnego dnia mój „zalatany” przyjaciel wpadł do swojego dziadka i zdyszany zaczął mu opowiadać, jaki to jest zapracowany, ile to się dzisiaj narobił, nachodził, ile to spraw załatwił i jaki jest zmęczony. Dziadek poprosił, żeby usiadł, odpoczął, a wysłuchawszy go dokładnie, pokiwał głową, chwilę się zadumał i powiedział spokojnie: Krzysiu, ty przestań wreszcie pracować, ty zacznij zarabiać pieniądze!

Pobudzony prawnymi potyczkami z Wysokim Urzędem Głównego Geodety Kraju przeglądałem dokładnie strony internetowe poświęcone planom legislacyjnym tegoż i oniemiałem. Tylko szczęśliwemu zbiegowi okoliczności zawdzięczamy fiasko nowelizacji Prawa geodezyjnego i kartograficznego (Pgik). Nowelizacji z zacięciem biznesowym, dodajmy. 
Ostrzegam wszystkich zwykłych geodetów uprawnionych oraz przyszłych spragnionych uprawnień przed wymyślną nowelizacją Prawa geodezyjnego i kartograficznego. Otóż w niewinnym artykule 76 superlegislator wprowadził drobną zmianę w ustępie 3 oraz dołożył już tylko konsekwentnie ustępy 4 i 5, niby malutkie, a jednak superkalibru.

Pełna treść artykułu we wrześniowym wydaniu GEODETY		
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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